19/10/2022 12:02 SEI/GOVERNADORIA - 000034721549 - Retificação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41165289&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

RETIFICAÇÃO

 DISPENSA ELETRÔNICA ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO PÚBLICA

OFERTA DE COMPRA 55653

A Secretaria de Estado da Administração do Estado de Goiás, comunica aos
interessados, que a Dispensa de licitação oferta de compra 55653, que tem a finalidade de contratação
de empresa para o fornecimento de equipamentos e materiais de áudio e vídeo, visando atender as
necessidades da Secretaria da Administração, teve a data da Sessão Pública alterada do dia 27/10/2022
para o dia 28/10/2022.

Goiânia, 19 de outubro de 2022.
Dorival Juliano do Prado

Membro da Comissão de Licitação

GOIANIA - GO, aos 19 dias do mês de outubro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por DORIVAL JULIANO DO PRADO, Técnico (a) em
Gestão Pública, em 19/10/2022, às 12:02, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000034721549 e o código CRC 04BA9B8F.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR - Bairro CENTRO -

GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5795.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034721549&crc=04BA9B8F

19/10/2022 12:02 SEI/GOVERNADORIA - 000034721549 - Retificação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41165289&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 202200005010958 SEI 000034721549